
______________________________________________________________________________
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË
BASHKIA DIBËR
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

Nr.____Regj                                                                       Peshkopi, më ____.____.2023
                                                                 VENDIM
“PËR MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TË PRANIMIT NË SHËRBIMIN CIVIL PËR VITIN 2023”
Bazuar në ligjin 152/2013 “Për Nepunsin Civil” të ndryshuar, në VKM  nr.108 date 26.02.2014 “Për palnin Vjetor të Pranimit në Shërbimin Civil, vendimin e Këshillit Bashkiak Dibër Nr.107, datë 06.12.2022 “Për Miratimin e Numrit të punonjësve të Administratës së Bashkisë Dibër, Institucioneve në varësi dhe Njësive Administrative për vitin 2023 .Vendimi nr.49 datë 10.01.2023 “Për Miratimin e Strukturës Organike të Bashkisë Dibër për vitin 2023”, i ndryshuar

VENDOSI:
1.Numri i vendeve vakante të planifikuara për rekrutim për vitin 2023 në administratën e Bashkisë Dibër për pozicionet pjesë të shërbimit civil, është gjithsej  pozicione ndarë sipas kategorive të meposhtem dhe sipas tabeles bashkëngjitur:
a) Për kategorinë e nivelit të lartë drejutese                    0    Pozicione
b)  Për kategorinë e nivelit të mesem drejtuese               4    Pozicione
c) Për kategorinë e nivelit të ulët drejtuese                     8    Pozicione
d) Për kategorine ekzekutive                                         18   Pozicione
2.Rekrutimi  për vendet e vakante do të bëhet në përputhje me Ligjin “Për nëpunsin civil” dhe të akteve nënligjore në zbatimit të tij, nëpërmjet publikimit në faqen tone zyrtare dhe në faqen e Agjensisë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive.
3.Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 
4.Me zbatimin e tij ngarkohet  Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse




Tabela e Pozicioneve vakante per vitin 2023
	Pozicione
	Vende Vakante
	Kategoria –Klasa

	Drejtor Juridik
	1
	   

	Drejtori I Taksave
	1
	

	Drejtor I  Burimeve Njerezore
	1
	

	Pergjegjes Sektor I Mbrojtjes mjedisit dhe Studim projektimit
	1
	

	Përgjegjës  Sektori I Menaxhimit te Mbetjeve
	1
	

	Pergjegjes  Sektor i Finances
	1
	

	Përgjegjës i Sektorit të Prokurimeve
	1
	 

	Pergjegjes i Sektorit Auditit
	1
	

	Pergjegjes i Sektorit Turizmit
	1
	

	Pergjegjes Drejtoria e Taksave
	1
	

	Pergjegjes i Sektorit te Teknologjise dhe Informacionit
	1
	

	Drejtor I Bujqesise
	1
	

	Specialist Finance
	3
	

	Specialist iIntegrimit Europian
	1
	

	Specialist i Turizmit
	1
	

	Specialist  i Migracionit dhe Diaspores
	1
	

	Specialist Jurist
	1
	

	Specialist i Pronave
	2
	

	Specialist i Taksave
	3
	

	Specialist Urbanistika 
	3
	

	Specialist I Prokurimeve
	3
	

	TOTALI
	30
	Sipas VKMnr.142,
datë 12.03.2014


  
Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore
Malbora LALA


Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”,  Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com   nr.tel:0035521822935
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